
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2021 às 15:43:19.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico - 010/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - URNA POPULAR ADULTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:19:25

POPULAR IMATEL/MADEFERRO 77 810,00 62.370,00 Sim

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:46:50

sem visor, sem
brilho alça parreira

FST 77 750,00 57.750,00 Sim

0002 - URNA POPULAR ADULTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:19:31

POPULAR IMATEL/MADEFERRO 25 810,00 20.250,00 Sim

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:48:01

sem visor, sem
brilho alça parreira

FST 25 750,00 18.750,00 Sim

0003 - URNA POPULAR GORDA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:20:24

POPULAR IMATEL/MADEFERRO 15 1.100,00 16.500,00 Sim

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:49:17

com visor, sem
brilho alça parreira

MF - FST 15 1.100,00 16.500,00 Sim

0004 - URNA POPULAR INFANTIL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:23:07

POPULAR IMATEL/MADEFERRO 15 430,00 6.450,00 Sim

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:50:19

sem visor, sem
brilho alça parreira

MF - FST 15 450,00 6.750,00 Sim

0005 - TRANSLADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:24:38

PICKUP S10 Chevrolet 5.000 5,30 26.500,00 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2021 às 15:43:19.
Página 2 de 2

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:51:27

Translado em
carro Funébre

FST 5.000 5,50 27.500,00 Sim

0006 - FORMALIZAÇÃO CADAVERICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:26:04

TANART TANART
Aspiramax Ns
Bivolt

120 610,00 73.200,00 Sim

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:52:28

assistência
Fueneral

FST 120 610,00 73.200,00 Sim

0007 - ASSISTENCIA FUNERAL: CAFE, LEITE, AÇUCAR, BISCOITO, COPOS, DESCARTAVEIS PARA CAFE E AGUA VELAS
VESTIMENTOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

NACIONAL PAX
SERVICOS
POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-
83

06/05/2021 -
10:28:57

SIMPLES MONDIAL-CAFE
MARATA -LEITE
Itabem ETC.

120 200,00 24.000,00 Sim

DJC DA SILVA
SERVICOS
POSTUMOS EIRELI

26.589.650/0001-
08

07/05/2021 -
14:54:06

assistência
Fueneral

FST 120 205,00 24.600,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 04/08/2021 às 15:43:19

Igor Mario Cutrim dos santos

Pregoeiro

Antonio Pinheiro e Silva

Apoio


